
Comment vous rendre gratuitement au Printemps de Bourges avec la ligne 190 ?

Mardi 15/04 Mercredi 16/4 Jeudi 17/04 Vendredi 18/04 Samedi 19/04

Numéro de Service

NANCAY Parking rue de Vierzon 16:30 16:30 16:30 15:30 15:30

NEUVY SUR BARANGEON Place du 8 Mai 16:38 16:38 16:38 11:38 15:38

ALLOGNY Rue de l'Abreuvoir 16:39 16:39 16:39 15:39 15:39

SAINT ELOY DE GY Route de Saint Martin 16:46 16:46 16:46 15:46 15:46

SAINT ELOY DE GY Bourgneuf Parking 16:48 16:48 16:48 15:48 15:48

SAINT ELOY DE GY Bourg 17:12 17:12 17:12 16:12 16:12

SAINT ELOY DE GY Les Chaumes 17:14 17:14 17:14 16:14 16:14

VASSELAY Bourg 17:21 17:21 17:21 16:21 16:21

VASSELAY Ivry 17:22 17:22 17:22 16:22 16:22

BOURGES Gare Routière 17:30 17:30 17:30 16:30 16:30

Horaire début des concerts au W : 19:00 19:00 19:00 18:00 18:00

Comment rentrer chez vous en toute sécurité avec la ligne 190 ?

Mardi 15/04 Mercredi 16/4 Jeudi 17/04 Vendredi 18/04 Samedi 19/04

Numéro de Service

Horaire fin des concerts au W : 22:30 00:30 01:45 01:15 01:00

BOURGES Gare Routière 23:00 01:00 02:15 01:45 01:30

VASSELAY Ivry 23:00 01:00 02:15 01:45 01:30

VASSELAY Bourg 23:00 01:00 02:15 01:45 01:30

SAINT ELOY DE GY Les Chaumes 23:00 01:00 02:15 01:45 01:30

SAINT ELOY DE GY Bourg 23:00 01:00 02:15 01:45 01:30

SAINT ELOY DE GY Bourgneuf Parking 23:00 01:00 02:15 01:45 01:30

SAINT ELOY DE GY Bourgneuf Ecole 23:00 01:00 02:15 01:45 01:30

ALLOGNY Rue de l'Abreuvoir 23:00 01:00 02:15 01:45 01:30

NEUVY SUR BARANGEON Place du 8 Mai 23:00 01:00 02:15 01:45 01:30

NANCAY Parking rue de Vierzon 23:00 01:00 02:15 01:45 01:30

Navettes ALLER Printemps de Bourges du 15 au 19 avril 2025

NAVETTE PDB

Navettes RETOUR Printemps de Bourges du 15 au 19 avril 2025

NAVETTES GRATUITES

Ligne 190


